



Kan frit distribueres
Godkendt

Aalborg Universitet
Postboks 159
9100 Aalborg

Sagsbehandler:
Janice Vester
Telefon: 9940 7466
Email: janice@ikl.aau.dk

Dato: 13-05-2024
Sagsnr.: [Sagsnr.]

Referat fra møde i Studienævn for Læring, IT og Organisation den 13. maj 2024

Deltagere: Antonia Scholkmann, Jin Hui Li, Bente Meyer, Anders Kalsgaard Møller, Annette Rasmussen, Anja Overgaard Thomassen, Katrine Vognsen, Katrine Echberg Luke, Line Harbo Olsson, Christian Kjær Roslyng, Pia Aaes Møller, Lasse Baagøe Thomsen, Morten Ziethen og Janice Vester (referent)

Afbud:

Dagsorden:		Opfølgning
1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2.	Godkendelse af referat fra SN-møde 26. februar 2024 Det fremsendte SN-referat er godkendt Bemærkning ved. pkt. 8 i referatet; Markedsføring af uddannelserne; Der er lavet en generel kommunikationsafdeling, da et analysearbejde viste, at de unikke kampagner "druknede i hinanden" og ikke førte til optag. Derfor bliver der fremover en generel markedsføring fra central hånd af alle uddannelser, og derudover laves fremover håndholdt kampagne for instituttets BA-uddannelser, da det er den indsats, der giver interesse og optag på BA-uddannelserne. KA-uddannelserne; det skal overvejes, hvordan man får fremover de studerende til at søge uddannelserne i Aalborg, når de lukkes i København.	SN-referat lægges på hjemmesiden.
3.	Siden sidst <ul style="list-style-type: none">Orientering om semesterevalueringsmøder (indkomne referater er vedhæftet) Generelt er det svært at få de studerende til at svare på spørgeskemaerne, derfor lav besvarelsesgrad. Kunne man evt. ændre processen, hvor det blev mere gruppebaseret? <i>ILOO København 7. og 9. semester.</i> særligt fokus på studiestart for 7. semester og for 9. semester fokus på praksisforløbets sammenhæng med det øvrige semester. <i>LFP København 7. semester.</i> FUS; der skal laves en indsats, hvis det skal fungere det optimalt.	



	<ul style="list-style-type: none">• Orientering om forsinkede studerende (gul, rød og blå) Forsinkede studerende på LFP og ILOO sendes til studie og trivselsvejledningen. Anja holder samtaler på OL.	
4.	<p>Godkendelse af handleplaner Uddannelsesråd har drøftet handleplanen for deres uddannelser. De ligger nu i et digitalt system i stedet for at være lavet i et worddokument. Vedhæftet er et uddrag af det nye it-system, der skal bruges til handleplanerne. De 4 punkter omhandler studienævnet i sin helhed, og studienævnet skal vurdere, om de skal fortsætte.</p> <ul style="list-style-type: none">• Forventningsafstemning omkring PBL - fastholdes• Studiemiljø på kandidatuddannelserne - fastholdes• Afklaring af data om uddannelserne - Afsluttet• Kompetenceudvikling (særlig D-VIP) – Afsluttet, men der er fortsat fokus på at få onbordet de D-vip, studierne bruger.	
5.	<p>Godkendelse af funktionsbeskrivelser (SNFP, UK og SK) Der er et par ting, der fortsat skal afklares (står med rødt i dokumentet), blandt andet skal det afklares, om opgaverne kan flyttes rundt, eller om de ligger fast på koordinator el. Uddannelseszoom – her er det uddannelseskoordinator, der har ansvaret for at kvalitetssikre tallene sammen med studienævnssekretæren.</p> <p>Semesterbeskrivelser: Bemærkning fra UK; som UK er det en form for mellemlederfunktion, at sikre kommunikation mellem studienævn og semesterkoordinatorene i forhold til indsamling af semesterbeskrivelser. Det er fortsat studienævnet, der er godkendende instans. Semesterkoordinator er <i>udførende</i> led, UK og SNFMD er <i>sikrende</i> led for at opgaven løses.</p> <p>Funktionsbeskrivelserne er et levende dokument som kan genbesøges ved behov.</p>	
6.	Indstilling til ændring af beskrivelse af FUS på LFP	Udsættes til næste møde. Antonia sender information om
7.	AI i studieordninger	Tages op på kommende møde.
8.	Dimissioner Det er lidt forskelligt, hvem der deltager i dimissionerne, og hvem der holder tale for de studerende. Det er ikke nødvendigvis UK, der afholder velkomsttale. OL bliver det 6. semesterkoordinator for 6. semester eller en anden indtil videre.	Janice giver besked til studiesekretariatet.
9.	Eventuelt Mødet er Christian, Line og Pias sidste møde. Tak for indsatsen til alle tre.	